&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE INVESTIMEVE PUBLIKE
Nr.4 63 ¥ prot. Vau Dejés, mé 1S .|| 2022

Njoftim “Pér Degjese Publike né kuader té Vierésimit té Ndikimit Mjedisor “ Per rehabilitimin e
linjes hekurudhore Viore — Hani i Hotit.

Drejtuar: Banoreve té€ Bashkise Vau Dejés.

Té nderuar banore té Bashkisé Vau Dejés,

Ju njoftojme se Hekurudha Shqiptare , né zbatim t& projektit pér rehabilitimin e linjes hekurudhore
Vlore — Hani i Hotit do t& oraganizojé njé takim “Per Degjese Publike” n€ kuadér t€ “Vleresimit t&
Ndikimit Mjedisor” pér rehabilitimin e linjes hekurudhore Vlore — Hani i Hotit , e cila kalon edhe né nje
pjese te territorit t& Bashkise Vau Dejés.

Sa me sipér informojme banorét dhe bizneset q¢ mund t& preken apo t& ndikohen nga ky projekt t& jene
prezent.

Degjesa publike organizohet né sallen e Keshillit té Bashkise Vau Dejés , prané Nj.A. Bushat ,me daté
07.12.2022 ora 12.

Me respekt,




